

<b>Dodavatel:</b> <b>Petr Machara</b> <b>Petr Machara</b> <b>Rumburských hrdinů 819</b> <b>473 01 Nový Bor</b> IČ: 67856438 DIČ: CZ7403142318 Telefon: 487 723 993 Mobil: 777 182 833, 777 182 814 E-mail: info@probo-nb.cz www.probo-nb.cz		<b>Odběratel:</b> IČ: 00254657 DIČ: CZ00254657  <b>Statutární město Karlovy Vary 1141</b> <b>Moskevská 2035/21</b> <b>360 01 Karlovy Vary</b>  Tel.: 602 415 441 Bujárek Z., 353 118 454 606 762 086 Lukáš	
<b>Provozovna:</b> <b>PROBO - Petr Machara</b> <b>Rumburských hrdinů 819</b> <b>473 01 Nový Bor</b>		<b>Konečný příjemce:</b> JSDH Tašovice U Brodu 150 360 18 Tašovice	
Nabídka č.:	16NA00342		
Datum zápisu:	22.06.2016		
Platno do:	17.07.2016		

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
62724:rukavice zásahové JOSEPHINE	5 pár	1 239,00	5,00%	5 885,25 21%	1 235,90	7 121,15
63191:pracovní stejnokroj PS II s hydrofobní úpravou komplet						
62113:pracovní stejnokroj PS II s hydrofobní úpravou bunda	2 ks	670,00	5,00%	1 273,00 21%	267,33	1 540,33
62121:pracovní stejnokroj PS II s hydrofobní úpravou kalhoty	2 ks	615,00	5,00%	1 168,50 21%	245,39	1 413,89
61771:pracovní stejnokroj PS II YARA bunda	1 ks	1 100,00	10,00%	990,00 21%	207,90	1 197,90
61772:pracovní stejnokroj PS II YARA kalhoty	1 ks	790,00	10,00%	711,00 21%	149,31	860,31
60076:kukla NOMEX DEVA , Comfort	4 ks	599,00	5,00%	2 276,20 21%	478,00	2 754,20
63533:komplet zásahový DEVA PATRIOT PERFORMANCE, GORE-TEX - bez nápisu HASIČI na zádech	1 ks	13 690,00	5,00%	13 005,50 21%	2 731,16	15 736,66
62282:nápis - nášivka HASIČI na zásahové kabáty	3 ks	153,00	5,00%	436,05 21%	91,57	527,62
63448:přilba DRAEGER HPS 7000 signální žlutá vč. zátylníku NOMEX bez polepu, HPS7/P/ZLU/C/N/x	1 ks	7 600,00	3,00%	7 372,00 21%	1 548,12	8 920,12
62827:obuv HAIX Special Fighter , vel 41 (7)	1 pár	4 590,00	3,00%	4 452,30 21%	934,98	5 387,28
63134:lékárnička III. záchranářský batoh Bexatec vybavený pro hasiče	1 ks	3 603,00	5,00%	3 422,85 21%	718,80	4 141,65
61099:vakuová matrace v celoomyvatelném obalu EM 10/2	1 ks	4 980,00	3,00%	4 830,60 15%	724,59	5 555,19
61193:vyprošťovací nářadí PARATECH-Hooligan 91,4 cm se stříhacími čelistmi	1 ks	6 700,00	3,00%	6 499,00 21%	1 364,79	7 863,79
62942:set 6ks LED modul v kufříku, wl-h02 set 6 ora, oranžová	1 ks	3 190,00	7,00%	2 966,70 21%	623,01	3 589,71
69077:ND, ruční svítlna A30W-3+R bílá + červené blikání 300x230x180 mm,IP65, Li-ion 13, 2Ah.	2 ks	2 975,00		5 950,00 21%	1 249,50	7 199,50
61414:kužel dopravní skládací CTC PC PACK-CONE	2 ks	537,00		1 074,00 21%	225,54	1 299,54
62165:pádlo PLASTIC C1, 05400 - 160 cm	2 ks	570,00	5,00%	1 083,00 21%	227,43	1 310,43
63123:vesta plovací X-TREME PRO, 10700	2 ks	3 500,00	5,00%	6 650,00 21%	1 396,50	8 046,50
60468:klíč univerzální	13 ks	125,00	7,00%	1 511,25 21%	317,36	1 828,61

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
60227:vazák na hadice 1,6m x 10mm	14 ks	180,00	10,00%	2 268,00	21%	476,28	2 744,28
60364:žebřík záchranný hliníkový PROFI -AL/HN3	1 ks	20 275,00	3,00%	19 666,75	21%	4 130,02	23 796,77
61131:proudnice kombinovaná D25 polypropylen se spojkou Al s hubicí 10	1 ks	198,00	5,00%	188,10	21%	39,50	227,60
62916:vývod pro 2. plicní automatiku PSS3000 (samice) k vyváděcí masce, 3358867	2 ks	4 800,00	3,00%	9 312,00	21%	1 955,52	11 267,52
62915:maska úniková, vyváděcí Rescue hood PSS, 3354982	2 ks	4 100,00	3,00%	7 954,00	21%	1 670,34	9 624,34
62250:proudnice kombinovaná C52 AWG TURBO - SPRITZE 2000/2	2 ks	11 200,00		22 400,00	21%	4 704,00	27 104,00
63351:nosítka - páteřní deska včetně popruhů, EPD-10	1 ks	4 131,00	5,00%	3 924,45	21%	824,13	4 748,58
62629:baterie Li-Ion 1500 mAh k RDST MOTOROLA řady GP, PMNN4158	2 ks	1 972,00	10,00%	3 549,60	21%	745,42	4 295,02
61013:baterie Li-Ion 1600 mAh NNTN4970 tenká pro RDST řady CP, PMNN4253	4 ks	2 000,00	10,00%	7 200,00	21%	1 512,00	8 712,00
63070:komplet zásahový DEVA PATRIOT PLUS, bez nápisu HASIČI na zádech	2 ks	10 160,00	5,00%	19 304,00	21%	4 053,84	23 357,84
61281:tričko KR se znakem SDH na prsou a nápisem HASIČI na zádech	15 ks	161,00	5,00%	2 294,25	21%	481,79	2 776,04
62651:ponožky KLIMAS Fire P-028 letní	15 pár	50,00	10,00%	675,00	21%	141,75	816,75
62656:pracovní stejnokroj PS II NOMEX komplet DEVA , Comfort RS	1 ks	4 319,00	5,00%	4 103,05	21%	861,64	4 964,69

Součet položek	174 396,40	36 333,41	210 729,81
Zaokrouhlení			0,19
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>			<b>210 730,00</b>

**Dopravné zdarma.**

Záruka a servis na zboží 24 měsíců.

Zboží odpovídá všem platným normám EU/ČSN.

Způsob úhrady faktura splatnost 14 dnů.

V případě nadměrné/podměrné velikosti u obleků DEVA doplatek 10%.

LED AKU reflektor MCOB LED 30W nabíjecí-12V-24V/230V, IP65, Li-ion 13,2Ah, teplota světla - denní bílá 5000K, 2700lm, náhrada 210W halogenu, doba nabíjení 5h, doba svícení 5/7/10/20 hodin, 3 stupně svítivosti 100%-85%-60%+ ČERVENÉ BLIKÁNÍ hmotnost 2,5kg

Vystavil: Petr Machara  
machara@probo-nb.cz